Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01   августа   2025 года  №  611
г. Сураж

	 Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Суражского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суражского района, схемой теплоснабжения «Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации на территории Суражского муниципального района ГУП «Брянсккоммунэнерго».

2. Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации – территорию Суражского муниципального района.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Суражского района в    информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района                                                                     С.В.Толока
Зуева С.И.
2-22-69